



Telmo a.s., Štěrboholská 560/73, 102 00 Praha 10, IČO: 47307781, DIČ: CZ47307781

CENOVÁ NABÍDKA

Statutární město Jablonec nad Nisou

PCO, pult centrální ochrany Městské policie Jablonec n.N.

Datum: 23. 10. 2024
Vypracoval: Jan Veselý
Nabídka/ verze: 3250037



Statutární město Jablonec nad Nisou

Kamera do vstupní haly 149 556 Kč

celkem bez DPH	149 556 Kč
DPH 21%	31 407 Kč
	Kč
CELKEM s DPH	180 963 Kč

CELKEM : **180 963 Kč**

Připojení kamer do systému MKDS bude vyžadovat koordinaci s IT spravující magistrátní datovou síť

Akce:		Statutární město Jablonec nad Nisou			
Pol.	Předmět dodávky: datový propoj	Typ. označení / poznámka	ks/m	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH Kč:
Materiál					
1	IP kamera s rozlišením 8Mpx objektiv 4,5-10mm	PND-A9081RV	2	48 271,00 Kč	96 542,00 Kč
2	IP kamera s rozlišením 4Mpx objektiv 2,8mm	QNE-C8013RL	1	16 672,00 Kč	16 672,00 Kč
3	licence	Wave Pro	3	3 200,00 Kč	9 600,00 Kč
4	WIFI switch AP/klient	Ubiquiti UK ultra	2	2 850,00 Kč	5 700,00 Kč
5	PoE injektor	Tenda PoE30G-AT	3	646,00 Kč	1 938,00 Kč
6	box pro Poe injektory	Gewiss box	1	850,00 Kč	850,00 Kč
7	tíšňové tlačítko	S3045	1	789,00 Kč	789,00 Kč
8	elektroinstalační lišta 20/20		15	27,00 Kč	405,00 Kč
9	datový kabel		30	14,00 Kč	420,00 Kč
10	kabel CYKY -J 3x1,5		5	20,00 Kč	100,00 Kč
11	drobný instalační materiál		1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Montáž					
1	IP kamera s rozlišením 8Mpx objektiv 4,5-10mm		2	1 350,00 Kč	2 700,00 Kč
2	IP kamera s rozlišením 4Mpx objektiv 2,8mm		1	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč
3	licence		3	850,00 Kč	2 550,00 Kč
4	WIFI switch AP/klient		2	1 350,00 Kč	2 700,00 Kč
5	PoE injektor		3	570,00 Kč	1 710,00 Kč
6	box pro Poe injektory		1	2 550,00 Kč	2 550,00 Kč
7	tíšňové tlačítko		1	570,00 Kč	570,00 Kč
8	elektroinstalační lišta 20/20		15	30,00 Kč	450,00 Kč
9	datový kabel		30	16,00 Kč	480,00 Kč
10	kabel CYKY -J 3x1,5		5	16,00 Kč	80,00 Kč
11	drobný instalační materiál		1	150,00 Kč	150,00 Kč
12	doprava		1	250,00 Kč	250,00 Kč
Celkem					149 556,00 Kč



TELMO a.s., Štěrboholská 560/73, 102 00 Praha 10, IČO: 47307781, DIČ: CZ47307781

CENOVÁ NABÍDKA

Statutární město Jablonec nad Nisou

PCO, pult centrální ochrany Městské policie Jablonec n.N.

Datum: 23. 10. 2024
Vypracoval: Pavel Michálek
Nabídka/ verze: 3250050



Statutární město Jablonec nad Nisou

PCO 128 000 Kč

celkem bez DPH	128 000 Kč
DPH 21%	26 880 Kč
	Kč
CELKEM s DPH	154 880 Kč

CELKEM : **154 880 Kč**

Provoz PCO a připojení objektů do PCO bude řešeno samostatnou smlouvou.
Platby budou dle aktuálního počtu připojených objektů.

Licence PCO 2 900,- Kč/měsíčně

Paušál za připojený objekt 150,- / měsíčně/ objekt

Konfigurace objektů a připojení do PCO 2 900,- /objekt (jednorázová platba za připojení)

Akce:		Statutární město Jablonec nad Nisou			
Pol.	Předmět dodávky: PCO, pult centrální ochrany Městské policie Jablonec n.N.	Typ. označení / poznámka	ks/m	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH Kč:
Cenová nabídka překládá instalaci Pultu centrální ochrany (PCO) z produkce výrobce Jablonet. 1) nákup PCO a měsíční platba za provoz/licence					
1	serverová část, kompletní dodávka		1	85 000,00 Kč	85 000,00 Kč
2	pracoviště MP		1	33 000,00 Kč	33 000,00 Kč
3	implementace		1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Celkem					128 000,00 Kč